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Kauniaisten kaupungin liikuntavaliokunta pyytää kaupungin muilta va lio kun-
nil ta, nuorisovaltuustolta sekä vanhus- ja vammaisneuvostoilta lau sun toa
Kauniaisten liikkumisohjelmasta (LIIKV 14.5.2020 § 18). Lausunnot pyy det-
tiin 14.8.2020 men nes sä, mutta yhdyskuntavaliokunta on pyynnöstä saa nut
lisäaikaa lau sun non antamiselle 26.8.2020 asti.

Liikkumisohjelma löytyy oheismateriaalina luottamushenkilöiden ext-
ranetis tä ja liikuntavaliokunnan käsittelyyn voi tutstua linkin kautta

http://kauniainenfi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingite
m&id=20202945-6

Kauniaisten kaupunkistrategian 2018-2022 tavoitteissa korostetaan kau-
niais lais ten hy vin voin nin ja terveyden edistämistä kaikilla toimialoilla sekä
ter veys ero jen kaventumista. Kauniaisten liikkumisohjelman tavoitteena on
eri toimenpitein edistää kuntalaisten liikunnallista aktiivisuutta ja terveyttä,
tu kea poikkihallinnollista yhteistyötä sekä muiden toimijoiden välistä yh teis-
työ tä. Suunnitelma sisältää ehdotuksia eri tahojen keskeisistä toi men pi teis-
tä terveyttä edistävän liikunnan lisäämiseksi. Suunnitelma luo pohjan lii kun-
nan kehittämiselle ja poliittiselle päätöksenteolle. Suunnitelman tar koi tuk-
se na on ohjata lähivuosien liikunnan kehittämistä kaikilla sen osa-alueil la
sekä kaupungin liikuntapaikkarakentamista.

Kaupungin liikuntapalvelut valmistelee parasta aikaa liikkumisohjelman liit-
teek si Kauniaisten liikuntapaikkasuunnitelmaa. Lii kun ta paik ka suun ni tel man
tarkoitus on toimia ohjenuorana ja alustavana suunnitelmana lii kun ta paik-
ka ra ken ta mi sel le laajassa mittakaavassa. Tässä on yhtymäkohtia yh dys-
kun ta toi men toimintaan ja keskinäiseen yhteistyöhön sekä vastuiden ja-
koon. Paikallisia liikuntaseuroja on kuultu liikuntapaikkasuunnitelman osal-
ta keväällä 2020, ja ne ovat tällöin saa neet toimittaa omat nä ke myk sen sä
sekä tiedot tulevaisuuden tarpeista lii kun ta pal ve luil le.

Esitys lausunnoksi:

Yhdyskuntavaliokunta katsoo, että liikkumisohjelmassa on selkeällä tavalla
esi tel ty valtakunnallisesti asetettuja liikkumistavoitteita eri ikäryhmien osal-
ta. Tämän lisäksi ohjelmaan on kerätty paljon tietoa siitä, miten asuk kai den
liikkumista jo nyt edistetään eri hallintokuntien toimesta sekä miten ase tet-
tu ja tavoitteita pyritään jatkossa saavuttamaan Kauniaisten osalta.

Osa ohjelmassa esitetyistä toimenpiteistä (esim. pyöräilyn edistäminen,



luon to ret ket, kävely- ja kulttuurireitit) tukevat myös kaupungin hii li neut raa li-
suus ta voi tet ta ja resurssiviisauden tiekartan ”Vihreä kaupunkirakenne ja lii-
ken ne” -tie kais tas sa ehdotettuja toimia. Vahvistamalla kestäviä liik ku mis ta-
po ja varsinkin lasten ja nuorten keskuudessa kasvatetaan samalla myös
ym pä ris tö tie toi sem pia asukkaita. Liikkuva koulu-hankkeen puitteissa olisi
hy vä pyrkiä edistämään myös liikkumista koulumatkoilla, kävellen tai pyö-
räil len.

Kauniaisissa kuntatekniikan tulosalue suunnittelee ja ylläpitää kaupungin
leik ki puis to ja. Yhdyskuntavaliokunta katsoo, että liikkumisohjelmassa voisi
nos taa esille myös kaupungin leikkipuistojen roolia nuorten lasten ja eri tyi-
ses ti kotona hoidettavien alle kouluikäisten lasten liikkumisessa. Myös näil-
le lapsille, jotka eivät käytä kaupungin varhaiskasvatuspalveluita voisi tar jo-
ta säännöllisiä ohjattuja liikuntatuokioita leikkipuistossa esim. avoimen per-
he toi min nan kautta.

Liikuntapalveluilla ja yhdyskuntatoimella on monta yhdyskohtaa kau pun gin
lii kun ta paik ko jen suunnittelussa ja ylläpidossa. Yh dys kun ta va lio kun ta pitää
tär keä nä, että kaupungin liikuntapaikkasuunnitelmaa tulisi pai kal lis ten lii-
kun ta seu ro jen lisäksi valmistella tiiviissä yhteistyössä yhdyskuntatoimen
edus ta jien kanssa (maankäyttö, tilakeskus, kuntatekniikka).

YTJ:

Yhdyskuntavaliokunta antaa esityksen mukaisen lausunnon lii kun ta va lio-
kun nalle Kauniaisten liikkumisohjelmasta.

.......... 

Vpj Wahlstedt esitti jäsen von Essenin kannattamana lausuntoa täy den net-
tä vän seuraavasti:
- Tutkitaan liikuntapaikkasuunnitelman laadinnan yh tey des sä mah dol li-

suuk sia rakentaa pienimuotoinen lasten liikennepuisto esim. johonkin
jo olemassa olevalle pienelle asfaltti- tai hiekkakentälle,

- se kä kartoitetaan uusia ulkoliikuntapaikoiksi (joissa kuntoilulaitteita) so-
vel tu via alueita nykyisten Gallträskin ja Kasavuoren pururadalla olevien
li säk si (esim. Smedsinkentän / Forsellesinkentän läheisyteen).

Esitys sai va lio kun nan yksimielisen kannatuksen. Jäsen von Essen esitti
vpj Wahlstedtin kan nat ta ma na, että ulkoliikuntapaikkojen läheisyyteen li sä-
tään vesipisteitä. Esi tys sai valiokunnan yksimielisen kannatuksen.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi valiokunta toivoo, että liikuntavaliokunta huomioi Kauniaisten lii kun-
ta paik ka suun ni tel man laadinnassa  seuraavat yhdyskuntavaliokunnan
ehdotukset:

- Pienimuotoisen lasten liikennepuiston rakentaminen
- Uusien ulkokuntoilupaikkojen perustaminen



- Vesipisteet ulkoliikuntapaikkojen läheisyyteen


